1-Aplikace:
• Digitální přístroj N21 s nastavitelným měřícím vstupem:
  - teploty měřené prostřednictvým Pt100 nebo termočlánků J,K
  - standardní signály DC napětí a proudu
• Releový výstup
• Univerzální napájení 22-253V AC/DC
• Výstup 24V DC pro napájení externího převodníku
• Displej: OLED

Distributor Slovakia: MaRweb.sk     mob. +421 908 170 313     web. www.marweb.sk
4-Objednací kódy Příklady objednání:
Kód : N21-00 E 0
N21-00 - digitální zobrazovač
0           - bez protokolu
Kód : N21-00 E 1
N21-00 - digitální zobrazovač
1           - s kalibračním protokolem
Panelový přístroj N21-00  E  X
Jazyk:
Anglicky-mezinárodní
Zkušební protokol:
bez protokolu. . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 0
s protokolem ( kalibrační list)  . . . . . . . . .1
Obr.1. Elektrické připojení přístroje N21
Obr.2. Zapojení vstupů přístroje N21
3-Zapojení svorek:
1 2 3 4 5 6 7 8
+ -
1 2 3 4 5 6 7 8
RTD dvouvod ičové zapo jen í
1 2 3 4 5 6 7 8
RTD třívod ičové zapo jen í
1 2 3 4 5 6 7 8
napěťový vstup ±60m V
1 2 3 4 5 6 7 8
proudový vstup ±20m A
1 2 3 4 5 6 7 8
term oč lánky J a K
eCon - volně dostupný program
pro nastavení digitálního zobrazovače N21.
1 2 3 4 5 6 7 10 11 128 9 13
N apájen í
24V D C / 0 ,03AV stupy
20
...
60
V
AC
/D
C
A la rm
14
60
...
23
5V
AC
/D
C
+ -
M in i U S B
program ovací
konektor